
ZARZĄDZENIE  NR 0050.75.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice

 z dnia 01.09.2011r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

zarządzam co następuje:

§ 1

1.  Udzielam pełnomocnictwa kierownikom jednostek Gminy Krzyżanowice do zbywania mienia 
jednostki stanowiącym wyposażenie, środki trwałe, wartości niematerialne i prawne do  wysokości 
3.500,00 zł.  O  zbyciu  majątku  należy każdorazowo informować  Dyrektora  Gminnego  Zespołu 
Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  w  Krzyżanowicach.  Niezbędnym jest  podanie  przyczyny 
zbycia.
2.  W przypadku zbycia majątku o wartości powyżej 3.500,00 zł tj. środków trwałych, wyposażenia, 
wartości niematerialnych i prawnych wymagana jest pisemna zgoda Wójta Gminy.
3.  Wykaz kierowników jednostek budżetowych, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

 § 2

Niniejsze pełnomocnictwo udzielam  na czas nieokreślony.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzowi Utrackiemu.

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0050.75.2011
Wójta Gminy
z dnia 01.09.2011r.

Wykaz osób uprawnionych do dokonywania zbycia majątku jednostki.

1) Urząd Gminy w Krzyżanowicach Grzegorz Utracki
2) Przedszkole w Tworkowie Beata Bobrowska
3) Przedszkole  Publiczne w Zabełkowie Rita Wieczorek
4) Przedszkole w Krzyżanowicach Maria Rybarz
5) Przedszkole w Chałupkach Agata Maciąg
6) Przedszkole w Bieńkowicach Barbara Somerla
7) OPS Krzyżanowice Renata Reszka
8) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Owsiszczach Brygida Hanzlik
9) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Krzyżanowicach Beata Szczepanowska
10) Szkoła Podstawowa w Zabełkowie Iwona Krupa
11) Gminna Biblioteka Publiczna Krzyżanowice Agnieszka Winiarczyk
12) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Tworkowie Magdalena Ochman
13) Gminny Zespół Oświaty Kultury Sportu i Turystyki w Tworkowie Daria Wieczorek
14) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Chałupkach Marek Tomczyszyn
15) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Bieńkowicach Dariusz Krawczyk


